PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E

URBANISMO, no uso de suas atribuições legais, considerando o julgamento procedido
pela Comissão Permanente de Licitação - CPI, as informações constantes no Termo
de Adjudicação da Tomada de Preços n° 006/18, e a inexistência de qualquer recurso

pendente, e considerando ainda o Parecer Jurídico Final da Assessoria Jurídica
Municipal ao referido processo.

RESOLVE:

HOMOLOGAR a empresa: M. R. A. SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES LTDA, como vencedora da Tomada de Preços supracitada, pelo
valor de R$ 824.721,27 (Oitocentos e vinte e quatro mil setecentos e vinte e um reais e
vinte e sete centavos), conforme indicado nos documentos em anexo.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS

E URBANISMO, em 31 de Outubro de 2018.

yÒARLQg:jORGE SANTOS SILVA
Secretário Municipal de Obras e Urbanismo

Portaria n° 08/2018

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de novembro, n.® 229, CEP 65.700-000, Centro, Bacabal - MA

Home Page: www.bacabaI.ma.gov.br Telefone (99] 3621-0533
Página 1 de 1